
 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

Trennmittel 882.5 
 
 
 

Oblast použití 
Vysoce jakostní separační prostředek, který se 
používá především v nábytkářském průmyslu při 
olepování a opracování hran 
 
 
 

Fyzikální vlastnosti 
Barva: žlutá 
Konzistence: kapalina 
Zápach: rozpouštědlový 
Hustota: 0,80 g/cm³ (DIN 53217, 20°C) 
Viskozita: 12 sekund (Kelímek DIN 4 mm, 20°C) 

 

 
 
Vlastnosti 
Separátor zamezuje přilnutí zbytků lepidla, které 
vznikají při olepování nábytkových hran, popř. dají 
se pak snadněji odstranit. 
 
 
 

Účinnost 
Separátor 882.5 je připraven pro použití a pomocí 
stříkacího zařízení se v nezředěném stavu 
aplikuje na určené substráty. Separátor se stříká 
na horní a spodní stranu dílce v oblasti hrany před 
formátovací frézou. Separátor obsahuje fluidní 
roztok, který zanechá na dílci rychle se odpařující 
ochranný film.  
Výhoda: žádné zbytky lepidla na dílci  
 
 
 

Zpracování 
Nádobu stříkacího zařízení naplnit separátorem 
882.5 a nastavit optimální množství nástřiku. Pro 
jistotu provést zkušební chod. 
 
 
 

Skladování 
Skladovat v chladnu a suchu. Při správném 
skladování trvanlivost minimálně 2 roky. 
 
 
 

Označení dle REACH: 
F – vysoce hořlavý 
Podléhá povinnému označování podle směrnic 
EU. 
 
 
 

Velikosti balení 
Kanystr  5, 10, 30 litrů 
Sud  200 litrů 
 
 
 
Stav  xv 0912 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
 


